
各コート第一試合のチームはゴールの設置をお願いいたします。

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

②

①

②

③

②

①

②

③

三和SSS

伊野ライジング

アヴェントゥサ

旭・春野

ソレアーダ高知

宿毛FC

横浜SSC

昭和南海FC

0

3

3

1

6

3

3

1

対

対

対

対

対

対

対

対

6

0

0

3

0

2

2

1

アヴェントゥサ

旭・春野

FC高知横内

四万十JFC

横浜SSC

昭和南海FC

中村JSC

十市SSC

37

46

34

48

40

52

42

54

13:30

14:30

11:00

12:30

11:00

12:30

13:30

14:30

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑦

⑧

⑨

①

②

①

②

③

④

⑤

⑥

②

①

②

③

②

①

②

③

四万十JFC

三和SSS

伊野ライジング

FC高知横内

中村JSC

十市SSC

ソレアーダ高知

宿毛FC

0

3

3

3

0

0

2

0

対

対

対

対

対

対

対

対

5

0

1

0

2

4

1

0

秦FC

十津三里FC

秦FC

十津三里FC

鴨田FC

U＆I

鴨田FC

U＆I

38

45

33

39

51

41

53

11:00

12:30

13:30

14:30

E・Gブロック
防災広場　B

試合結果

47

11:00

12:30

13:30

14:30

⑨

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑦

⑧

①

②

E・Gブロック
防災広場　A

試合結果

①

②

③

④

⑤

⑥

F・Hブロック F・Hブロック
陸上競技場　A 陸上競技場　B

試合結果 試合結果

(令和7年度)  第12回 宿毛パラダイスカップ 高知県サッカー大会 

2月28日（土）　　宿毛市総合運動公園

6年生の部  予選ラウンド
タイムスケジュール  (1 /４) 　　

・試合開始時間の10分前に、コート外で待機してください。

○主審1名 ・補助審１名　　　　　　　○前後半制(２０分×2) ・ ハーフタイム5分



各コート第一試合のチームはゴールの設置をお願いいたします。

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

⑤

④

相
互
相
互

②

①

②

③

④

清水JFC

高岡JFC

AKK

イーグルス

伊野南窪川

野市SSS

伊野南窪川

野市SSS

昭和KFC

7

3

1

5

1

0

1

対

対

対

対

対

対

対

対

対

対

3

2

3

1

6

3

2

介良SSS

AKK

清水JFC

介良SSS

大津SSS

北陵SSS

昭和KFC

大津SSS

北陵SSS

25

31

TM

TM

20

13

14

18

12

12:30

13:30

14:30

15:30

13:30

14:30

15:30

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑨

①

②

③

土佐西南大規模人工芝　D
試合結果

11:00

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

①

土佐西南大規模人工芝　B
試合結果

②

11:00

12:30

⑤

④

相
互
相
互

①

②

③

④

②

大篠SSS

イーグルス

エストレーラス

高岡JFC

安芸SSC

VAMOS朝二

大方FC

VAMOS朝二

香我美SC

0

1

0

1

1

対

対

試合結果

対

対

2

0

対

対

1

11

0

16

3

試合結果

2

対

対

対

対

UNO万々

エストレーラス

UNO万々

大篠SSS

大方FC

須崎市SSS

TM

TM

26

32

8

6

1

10

2

タイムスケジュール  (２ /４) 　　

・試合開始時間の10分前に、コート外で待機してください。

香我美SC

安芸SSC

須崎市SSS

16

14:30

15:30

11:00

12:30

13:30

C・Dブロック C・Dブロック
土佐西南大規模人工芝　C

12:30

13:30

14:30

15:30

11:00

(令和7年度)  第12回 宿毛パラダイスカップ 高知県サッカー大会 

2月28日（土）　　土佐西南大規模運動公園

6年生の部  予選ラウンド

⑦

⑧

⑨

①

②

③

④

⑤

⑥

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

①

②

③

④

○主審1名 ・補助審１名　　　　　　　○前後半制(２０分×2) ・ ハーフタイム5分

Aブロック Bブロック
土佐西南大規模人工芝　A



試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

②

①

相
互
相
互

相
互

②

①

相
互

十津三里FC

アヴェントゥサ

三和SSS

伊野ライジング

ソレアーダ高知

U＆I

昭和南海FC

宿毛FC

1

3

1

7

対

対

対

対

対

対

対

対

対

対

6

4

2

0

伊野ライジング

旭・春野

FC高知横内

四万十JFC

中村JSC

中村JSC

ソレアーダ高知

十市SSC

49

36

TM

TM

TM

55

43

TM

11:30

12:30

13:30

14:30

10:00

10:00

11:30

12:30

⑧

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑥

⑦

⑧

①

①

②

③

④

⑤

陸上競技場　B
試合結果

13:30

14:30

①

相
互
相
互

②

②

①

相
互
相
互

三和SSS

アヴェントゥサ

旭・春野

FC高知横内

十市SSC

宿毛FC

昭和南海FC

横浜SSC

0

0

2

0

対

対

対

対

対

対

対

対

対

対

対

1

1

5

2

試合結果

対

十津三里FC

秦FC

四万十JFC

秦FC

横浜SSC

U＆I

鴨田FC

鴨田FC

TM

50

35

TM

TM

TM

56

44

タイムスケジュール  (３ /４) 　　

・試合開始時間の10分前に、コート外で待機してください。

12:30

13:30

14:30

10:00

E・Gブロック
防災広場　B

試合結果

10:00

11:30

12:30

13:30

14:30

(令和7年度)  第12回 宿毛パラダイスカップ 高知県サッカー大会 

3月1日（日）　　宿毛市総合運動公園

6年生の部  予選ラウンド

⑤

⑥

⑦

⑧

①

②

③

④

E・Gブロック
防災広場　A

試合結果

11:30

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

①

②

○主審1名 ・補助審１名　　　　　　　○前後半制(２０分×2) ・ ハーフタイム5分

F・Hブロック F・Hブロック
陸上競技場　A

各コート最終試合を行うチームはゴールの片づけをお願いいたします。

各コート最終試合を行うチームはゴールの片づけをお願いいたします。



試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

試合
No 時間

対戦
No チーム チーム 審判

②

①

②

③

③

④

②

①

②

清水JFC

高岡JFC

AKK

イーグルス

昭和KFC

伊野南窪川

昭和KFC

野市SSS

大津SSS

1

5

0

2

8

1

2

0

1

対

対

対

対

対

対

対

対

対

対

2

1

15

2

0

6

2

12

2

エストレーラス

介良SSS

エストレーラス

高岡JFC

野市SSS

北陵SSS

大津SSS

伊野南窪川

北陵SSS

22

28

24

30

19

11

16

17

15

12:30

13:30

10:00

11:30

10:00

11:30

12:30

13:30

14:30

⑦

⑧

⑨

①

②

③

④

⑤

⑥

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

①

②

③

④

土佐西南大規模人工芝　B
試合結果

②

①

②

③

④

②

①

②

③

イーグルス

清水JFC

介良SSS

AKK

安芸SSC

VAMOS朝二

大方FC

安芸SSC

大方FC

2

1

5

2

0

2

0

11

0

対

対

対

対

対

対

対

対

対

対

1

5

3

1

3

13

2

0

0

試合結果

UNO万々

大篠SSS

UNO万々

VAMOS朝二

須崎市SSS

香我美SC

須崎市SSS

香我美SC

29

21

27

23

C・Dブロック
土佐西南大規模人工芝　D

試合結果

大篠SSS

4

3

7

5

タイムスケジュール  (４ /４) 　　

・試合開始時間の10分前に、コート外で待機してください。

11:30

12:30

13:30

14:30

10:00

11:30

12:30

13:30

(令和7年度)  第12回 宿毛パラダイスカップ 高知県サッカー大会 

3月1日（日）　　土佐西南大規模人工芝

6年生の部  予選ラウンド

9

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑧

⑨

①

②

③

C・Dブロック
土佐西南大規模人工芝　C

試合結果

10:00

②

③

④

⑤

⑥

⑦

①

○主審1名 ・補助審１名　　　　　　　○前後半制(２０分×2) ・ ハーフタイム5分

Aブロック Bブロック
土佐西南大規模人工芝　A

各コート最終試合を行うチームはゴールの片づけをお願いいたします。

各コート最終試合を行うチームはゴールの片づけをお願いいたします。



入力箇所

Ａブロック
香我美SC 1 ● 0 - 1 2 ● 1 - 3 4 ○ 13 - 0 7 △ 0 - 0
大方FC 1 ○ 1 - 0 3 △ 2 - 2 5 ○ 11 - 0 8 ○ 2 - 1

須崎市SSS 2 ○ 3 - 1 3 △ 2 - 2 6 ○ 16 - 0 9 ○ 3 - 0
VAMOS朝二 4 ● 0 - 13 5 ● 0 - 11 6 ● 0 - 16 10 ● 0 - 16

安芸SSC 7 △ 0 - 0 8 ● 1 - 2 9 ● 0 - 3 10 ○ 16 - 0

Ｂブロック
北陵SSS 11 ○ 6 - 1 12 ○ 2 - 1 14 ○ 6 - 1 17 ○ 12 - 0
大津SSS 11 ● 1 - 6 13 ● 1 - 5 15 ○ 2 - 1 18 ○ 3 - 0
野市SSS 12 ● 1 - 2 13 ○ 5 - 1 16 △ 2 - 2 19 ○ 8 - 0
昭和KFC 14 ● 1 - 6 15 ● 1 - 2 16 △ 2 - 2 20 ○ 3 - 1

伊野南窪川 17 ● 0 - 12 18 ● 0 - 3 19 ● 0 - 8 20 ● 1 - 3

Ｃブロック
UNO万々 21 ○ 5 - 2 26 ● 1 - 2 23 ● 1 - 5
清水JFC 21 ● 2 - 5 24 ● 1 - 5 25 ● 3 - 7

エストレーラス高知 26 ○ 2 - 1 24 ○ 15 - 0 22 ○ 2 - 1
AKK朝倉神田小高坂 23 ○ 5 - 1 25 ○ 7 - 3 22 ● 1 - 2

Ｄブロック
大篠SSS 27 ○ 3 - 1 32 ○ 11 - 0 29 ● 1 - 2
介良SSS 27 ● 1 - 3 30 △ 2 - 2 31 ● 2 - 3
高岡JFC 32 ● 0 - 11 30 △ 2 - 2 28 ● 1 - 5

イーグルス佐川日高 29 ○ 2 - 1 31 ○ 3 - 2 28 ○ 5 - 1

Eブロック
秦FC 33 ● 1 - 3 38 ○ 5 - 0 35 ○ 1 - 0

四万十JFC 33 ○ 3 - 1 36 ○ 4 - 3 37 ○ 6 - 0
伊野ライジング 38 ● 0 - 5 36 ● 3 - 4 34 ○ 3 - 0

旭・春野 35 ● 0 - 1 37 ● 0 - 6 34 ● 0 - 3

5

安芸SSC

4 17 5 12

4 7 11 -4

3

0 1 26 -25

0 0 10 -10 4

9 13 4 9 1
3 6 9 -3 3

得点 失点 得失 順位

6 7 3 4 2

9 10 4 6 1

秦FC 四万十JFC 伊野ライジング 旭・春野 勝点

1 5 8 -3 3
1 3 18 -15 4

失点 得失 順位

6 15 3 12 2
大篠SSS 介良SSS 高岡JFC イーグルス佐川日高 勝点 得点

9 19 2 17 1
6 13 6 7 2

3 7 9 -2 3
0 6 17 -11 4

4

UNO万々 清水JFC エストレーラス高知 AKK朝倉神田小高坂 勝点 得点 失点 得失 順位

6 7 12 -5 3
7 16 5 11 2

失点 得失 順位

12 26 3 23 1
北陵SSS 大津SSS 野市SSS 昭和KFC 勝点 得点伊野南窪川

0 0 56 -56 5

10 16 3 13 2

失点 得失 順位

4 14 10 4

10 24 3

4

21 1

(令和7年度)  第12回 宿毛パラダイスカップ 高知県サッカー大会 

6年生の部 予選ラウンド・リーグ星取り表　（　１／２　）
２月２８日(土)・３月１日(日)   宿毛市総合運動公園・土佐西南大規模運動公園

（各ブロックの1位・２位チームが決勝ラウンドに進出）

香我美SC 大方FC 須崎市SSS VAMOS朝二 勝点 得点



（各ブロックの1位・２位チームが決勝ラウンドに進出）

Fブロック
鴨田FC 39 ○ 2 - 0 44 ○ 2 - 0 41 ● 1 - 2
中村JSC 39 ● 0 - 2 42 ● 2 - 3 43 ● 0 - 7
横浜SSC 44 ● 0 - 2 42 ○ 3 - 2 40 ● 0 - 6

ソレアーダ高知 41 ○ 2 - 1 43 ○ 7 - 0 40 ○ 6 - 0

Gブロック
十津三里FC 45 ● 0 - 3 50 ○ 1 - 0 47 ● 0 - 3
FC高知横内 45 ○ 3 - 0 48 ○ 3 - 1 49 ○ 6 - 1

アヴェントゥサ 50 ● 0 - 1 48 ● 1 - 3 46 ● 0 - 3
三和SSS 47 ○ 3 - 0 49 ● 1 - 6 46 ○ 3 - 0

Hブロック
U＆I　潮江一宮東 51 ○ 4 - 0 56 ○ 5 - 2 53 △ 0 - 0

十市SSC 51 ● 0 - 4 54 △ 1 - 1 55 ○ 2 - 1
昭和南海FC 56 ● 2 - 5 54 △ 1 - 1 52 ● 2 - 3

宿毛FC 53 △ 0 - 0 55 ● 1 - 2 52 ○ 3 - 2

○予選リーグ戦の順位の決定方法は、勝利3点、引分1点、敗戦
0点の勝点により勝点の多い順に決定する。
なお、勝点の合計が同一の場合は、以下の項目に従い順位を
決定する。

4 4 0 2

①全試合の得失点差【総得点－総失点】
②全試合の総得点
③当該チーム同士の対戦成績（勝敗）
①～③の全項目において同一の場合は抽選により決定する。

4

4

3 6 -3 3
1 5 9 -4 4

得点 失点 得失 順位

7 9 2 7 1

6 7 6 1 2

U＆I　潮江一宮東 十市SSC 昭和南海FC 宿毛FC 勝点

9 12 2 10 1
0 1 7 -6 4

得点 失点 得失 順位

3 1 6 -5 3

9 15 1 14 1

十津三里FC FC高知横内 アヴェントゥサ 三和SSS 勝点

0 2 12 -10 4
3 3 10 -7 3

順位

6 5 2 3 2

6年生の部 予選ラウンド・リーグ星取り表　（　２／２　）
２月２８日(土)・３月１日(日)   宿毛市総合運動公園・土佐西南大規模運動公園

鴨田FC 中村JSC 横浜SSC ソレアーダ高知 勝点 得点 失点 得失

(令和7年度)  第12回 宿毛パラダイスカップ 高知県サッカー大会 



A1位

B１位

F２位

C１位

G２位

D１位

H２位

E１位

A２位

F１位

B２位

G１位

C２位

H１位

D２位

16:10

  審判　本部

前

後

前

○試合開始時間の10分前に、コート外で待機してください。
○主審1名 ・副審２名・第４審判１名（ベスト８から）　○試合球2個持参してください。　

前

１回戦 ①
○前後半制(６年生20分×2) ・ ハーフタイム5分

審判：5年1回戦 ⑧

1回戦 ⑧

審判：5年1回戦 ⑥

○決勝戦以外は延長戦無（延長５分×２，PK：３人）
○自チームの審判となった場合は、別コートの審判と調整してください。

審判：５年1回戦 ②

１回戦 ②

○審判を指名をさせて頂く場合がございますので、ご協力よろしくお願いいたします。

最終試合終了後：閉会式・表彰式

準々決勝 ①

陸上Ａ ｺｰﾄ
後

第４位

○５年生の部の審判がありますのでご注意ください。

優　勝

準優勝

第３位

後

ＰＫ

PK前

後

延後

前

延前

16:10

  審判　本部

第３位 決定戦

陸上B　ｺｰﾄ

PK前

PK

後

後

後

 審判　5年

準決勝 ①

準決勝 ②

陸上B　ｺｰﾄ

13:10

 審判　5年

準決勝 ②

PK

準々決勝敗退チームは
3/8（日）の5～8位決定戦へ

PK

PK

準々決勝敗退チームは
3/8（日）の5～8位決定戦へ

前

前

準々決勝 ④

陸上B ｺｰﾄ

16:10

審判　５年
準々決勝 ④

PK

前

前

14:40

後 PK

準々決勝 ③

準々決勝敗退チームは
3/8（日）の5～8位決定戦へ

PK

陸上B ｺｰﾄ

14:40

審判　５年
準々決勝 ②

PK

PK

PK

後

PK

PK

後

大篠SSS

前

前

審判：５年1回戦 ①

１回戦 ④

審判：５年1回戦 ③

審判：5年1回戦 ⑤

防災広場B ｺｰﾄ

13:10

審判：5年1回戦 ⑦

15

前

１回戦 ⑥

審判：５年1回戦 ④

野市SSS

FC高知横内

防災広場A ｺｰﾄ

13:10

AKK

U＆I

防災広場B ｺｰﾄ

11:40

宿毛FC

四万十JFC

陸上A ｺｰﾄ
13:10

１回戦 ⑤

鴨田FC

エストレーラス高知

防災広場A ｺｰﾄ

11:40

三和SSS

イーグルス

１回戦 ③

2

須崎市SSS

陸上A ｺｰﾄ
11:40

秦FC
E２位

北陵SSS

陸上B ｺｰﾄ
11:40

3

13

11

5

7

9

1回戦 ⑦

大方FC

ソレアーダ高知

陸上B ｺｰﾄ
13:10

1

16

10

8

6

12

14

4

前 後 PK

前

前 後

陸上A ｺｰﾄ

16:10

審判　５年
準々決勝 ③

決 勝 戦

陸上A　ｺｰﾄ

後

準々決勝 ②

後

準決勝 ①

陸上A　ｺｰﾄ

13:10

後

審判　５年
準々決勝 ①

後

令和7年度　　第12回 宿毛パラダイスカップ 高知県サッカー大会　決勝ラウンド

宿毛市総合運動公園陸上競技場　(６年生の部　３月7日：受付9：30～／開会式無）

３月７日(土)　１回戦 ・ 準々決勝  ３月８日(日)　準決勝 ・ 第3位決定戦　・　決勝戦

1回戦敗退チームは
9～16位決定トーナメントへ ６年生の部


